
                                                                      

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA

PORTARIA Nº 858 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2017.

O Reitor em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO,  no uso da  competência  que lhe  foi  delegada  pelo memo.  117/2017  –  GR,
considerando o memo nº 230/2017 resolve:

TORNAR SEM EFEITO a Portaria nº 849 de 12 de dezembro de 2017 que autoriza o afastamento, a
título de Licença para Capacitação, da servidora Clecia Simone Gonçalves Rosa Pacheco, matrícula
SIAPE nº 1781365, no período de 19 de dezembro de 2017 a 17 de janeiro de 2018.

ALEXANDRE ROBERTO DE SOUZA CORREIA
Reitor em Exercício


		2017-12-19T09:30:07-0300
	ALEXANDRE ROBERTO DE SOUZA CORREIA
	I am approving this document




